磐 企 資 第 769号

令和８年１月22日

（公社）静岡県宅地建物取引業協会

西部支部 支部長 小澤 典良 様

磐田市企画部資産経営課長

市有地の売却(一般競争入札)について

日頃から、市有地の売却にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、下記により、磐田市が保有する土地の一般競争入札による売払いを実施しますので、貴協会

員への周知についてご配慮願います。

記

［入札物件］

物件番号 所 在 地目 面積(㎡) 最低売却価格(円) 入札保証金(円)

７-１
見付字不動上 4043 番、

同 4043 番 2
宅地 344 56 1,760,000 100,000

［入札参加申込］

受付期間：令和８年１月 22 日（木）～ 令和８年２月 10 日（火）

（※ 午前８時 30 分から午後５時 15 分まで 土曜日、日曜日及び祝日を除く）

申込方法：申込書に必要書類を添えて、直接または特定記録郵便で資産経営課へ提出

（※ 特定記録郵便の場合は、２月 10 日（火） 午後５時 15 分必着）

［入札］

日 時

物件番号 所 在 入札日 受付時間 入札開始

７-１
見付字不動上 4043 番、

同 4043 番 2
令和８年２月 19 日(木)   9:00 ～ 9:20  9:30

場 所

〒438-8650 磐田市国府台３番地１ 磐田市役所 本庁舎４階 大会議室

［その他］

市ホームページから申込案内や各種様式等をダウンロードすることができますので、その他詳細に

ついては、下記ＵＲＬより確認願います。

http://www.city.iwata.shizuoka.jp/ → ページ番号検索【1004441】で検索

（掲載先：磐田市役所 ホーム ⇒ 産業・ビジネス ⇒ 入札・契約 ⇒ 市有地の売却）

〒438-8650 磐田市国府台３番地１

磐田市企画部

資産経営課資産活用推進グループ（本庁舎４階）

TEL:0538-37-4804 FAX:0538-37-4876

Ｅメール：shisan@city.iwata.lg.jp

http://www.city.iwata.shizuoka.jp/
mailto:shisan@city.iwata.lg.jp